
III. 
Montáž umyvadla: 

- Montáž umyvadla na šrouby, které si soutěžící sám 
namontuje a určí jejich délku 
 

- Namontují se rohové ventily, které se nachystají na 
připojení stojánkové baterie 
 

- Na umyvadlo bude připevněná stojánková baterie 
s ovládáním výtoku 
 

- Odpad se napojí do připraveného odpadu a smontuje 
se celý sifon 
 

- V momentě, kdy je vše namontováno přihlásí se 
soutěžící komisaři a proběhne tlaková zkouška. Do 
umyvadla se napustí voda a odzkouší se těsnost sifonu 
a především funkčnost ovládání odtoku. Zde může žák 
provést jednu korekci těsnosti, i tak zde budou strženy 
body na polovinu za tlakovou zkoušku. 
 

- Po této zkoušce soutěžící rozebere tuto sestavu a 
především uloží vše na své místo, to znamená, že se 
vše položí na svá místa – šrouby, umyvadla a sifon na 
podlahu a stojánková baterie zpátky do krabice, ze 
které ji žáci před montáží vybalili. 
 

- Po této poslední operaci se považuje celý úkol za 
splněný. 


